СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
18.04.2024                                                                                                                          №
с.Красногорское

     В соответствии с п. 9 статьи 3, Устава муниципального образования Красногорский сельсовет Красногорского района Алтайского края,  учитывая предложения Администрации сельсовета, Совета ветеранов при Администрации Красногорского сельсовета, Совет депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края,
РЕШИЛ:

1.Утвердить текст обращения к населению Красногорского сельсовета о проведении месячника по благоустройству весной 2024 года (прилагается).

2.Рекомендовать Администрации сельсовета данное обращение опубликовать в районной газете «Восход».
Председатель Совета депутатов
Красногорского сельсовета                                            Н.П. Муратова
О санитарном состоянии, благоустройстве, озеленении муниципального образования Красногорский сельсовет Красногорского района Алтайского края